

کوهپیمایی جمعیت هلال احمر شیراز همزمان با هفته دفاع مقدس

اعضای جمعیت هلال احمر شهرستان شیراز با حضور بر سر مزار شهدای گنمام



در تپه الله اکبر ضمن غباروبی و اهدای شاخه گل با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر شهرستان شیراز، اعضای این جمعیت همزمان با هفته دفاع مقدس، صبح روز جمعه ۵ مهر ماه ۹۲ با حضور در تپه الله اکبر واقع در دروازه قرآن، ضمن غباروبی و اهدای شاخه گل با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کردند.
مهندس حامد حجازی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان شیراز ضمن حضور در این مراسم و ادای احترام به شهدا گفت: شهدان جوانان مومن و فداکاری بودند که برای دفاع از کشور و ملت در برابر متجاوزان به این آب و خاک جان خود را در کف دست گرفته و با نام و یاد خدا به میدان نبرد قدم نهادند. وی افزود: ما امروز مدیون شهیدانیم. از خودگذشتگی آن پاکیزان بود که اسلام و استقلال و آزادی را به ملت ایران هدیه کرد و ادای حق بزرگ آنان و تکريم يادو نام آنان نشانه فداکاری به ارزش‌های والا است. حجازی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان شیراز خاطر نشان کرد: امروز کوچکترین وظیفه ما فدر دانی و سیاس و زنده نگه داشتن یاد شهدا است.

پیکر شهید سرهنگ خلبان آرش رضایی در قطعه شهدا دارالرحمه شیراز آرام گرفت

سرویس خبیری /نصرتاله پناهی :مراسم زیارت عاشورا همراه با وداع دو شهید گنمام و تشییع پیکر شهید سرهنگ خلبان آرش رضایی در جوار قبر شهید گنمام در مسجد صاحب الزمان پایگاه هوایی شهید دوران شیراز برگزار شد.

در این مراسم که امیر سرتیپ خلبان منصور محمدی فرمانده، حجت الاسلام مهدی محمدی رئیس عقیدتی سیاسی، امیر سرتیپ خلبان لشکری جانشین فرماندهی پایگاه شهید دوران، جمعی از فرماندهان، کارکنان منطقه نظامی و انتظامی فارس، خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر، افسار مختلف مردم هم‌زمان شهید آرش رضایی، و بیش از ۵هزار نفر از پرسنل پایگاه هوایی شهید دوران شیراز حضور داشتند. بعد از مراسم زیارت عاشورا و مدحی توسط کاظم محمدی از مداحان اهل بیت (ع) و یکی از یادگاران دوران دفاع مقدس پیکر شهید خلبان آرش رضایی بعد از تشییع از پایگاه هوایی شهید دوران در قطعه شهدا دارلرحمه شیراز آرام گرفت.

در حاشیه این مراسم امیر سرتیپ خلبان ستاد منصور محمدی فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران شیراز در گفت و گو با خبرنگار روزنامه طلوع در حالی که حزن و اندوه تمام وجودی را در بر گرفته بود و با چشمان گریان و اشکبار قادر به سخن گفتن نبود به خبرنگار ما اظهار داشت شهدای ما با خدا معامله کرده‌اند وی افزود: زرنسل و خلبانان جان بر کف پایگاه هوایی شهید دوران شیراز همیشه با در کاب بود و آماده دفاع از کیان مقدس ایران اسلامی هستند و ادامه دهنده راه شهدا هستند.

گردشگری هوایی برای نخستین بار در کشور بر فراز رودخانه کر

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، برای نخستین بار در کشور در روز جهانی جهانگردی، گردشگری هوایی بر فراز رود کر اجرا خواهد گردید.

امیر حسن حکمت نیا، سرپرست معاونت گردشگری فارس بیان کرد: «گردشگری و آب، حفاظت از آینده مشترک» عنوان نخستین روز هفته گردشگری است و برنامه های ستاد برگزاری هفته گردشگری در فارس با مسائل مرتبط با حفاظت از آب دلیل اصلی حیات بشری همراه خواهد بود. دبیر ستاد برگزاری هفته گردشگری استان با بیان مطلب فوق ابراز داشت: برای نخستین بار در کشور، گردشگری هوایی بر فراز رودخانه کر اجرا خواهد شد که این برنامه با هدف معرفی گردشگری هوایی و استفاده مطلوبتر از ظرفیت فرودگاه زرفان در زمینه گردشگری پیش بینی شده و با بازدید از مجموعه جهانی پارسه، بند باستانی امیر و سد دوروزن و رودخانه کر از زاویه ای منحصر به فرد در معرض دید بازدیدکنندگان قرار خواهد گرفت.

حکمت نیا گفت: بیش از ۹۰درصد مردم دنیا در کشورهای زندگی می کنند که دارای آب مشترک با دیگر کشورها هستند. اهمیت توجه اصولی به مدیریت منابع آب، جلوگیری از آلوده سازی و تخریب آن و همچنین اتخاذسیاسات های مدیریتی در این حوزه را برای کشورهایی که می خواهند درصنعت گردشگری حرفی برای گفتن داشته باشند بیش از پیش آشکار می سازد.

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل گفت: طی سه دهه اخیر به ویژه از سال ۱۹۹۰ به این سو پیامدهای پیشرفت و توسعه استان که محیط زیست توجه همه جانبه بی را مطلق فراموش شده، واقعیت این است که کمبود آب به ویژه خشکسالی، اکنون بیش از ۱۸ درصد از کل جمعیت جهان را دچار شرایط نامساعدی کرده است. وی از نمایشگاه عکس غارهای آبی، آشنایی با فرهنگ طبیعت گردی در حاشیه دریاچه پریشان کارزون، اجرای تور زمین پاک در تنگ گمبیل سپیدان و برگزاری دوره معماری و آداب و رسوم حمام های ایرانی به عنوان سایر برنامه‌های جزئی در جهت نکوداشت سال گردشگری و آب نام برد.

آقای عطایی

مدیر محترم انجمن روابط عمومی استان فارس و مدیر محترم روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان فارس
درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده علو درجات آن مرحوم و دوام عمر با منانگان را از خداوند غفور مسألت دارم
روز نامه طلوع



خردیدار همه نوع خودرو سواری و

مینی بوس فرسوده

خاموشی یاروشن

۰۹۱۷۶۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۹۲۴۴۵۰

اخبار

فانی سرپرست وزارت آموزش و پرورش:

تکمیل بیمه طلایی فرهنگیان ظرف چند ماه آینده

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه بیمه طلایی فرهنگیان باید تقویت شود، گفت: تا چند ماه آینده این بیمه تکمیل و به فرهنگیان اعلام خواهد شد.
علی اصغر فانی در گفت و گو با خبرنگار«آموزش و پرورش» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره استفاده از معلمان در بخش های مدیریتی، افزود: یک مدیر باید نزد زیر مجموعه خود از محبوبیت و



مدیرعامل سازمان زیبا سازی شهرداری شیراز:

تاکون ۱۰۰۰ متر مربع قابلو غیر استاندارد جمع آوری شده است

سرویس خبیری /مریم زارع خفزی :مدیرعامل سازمان زیبا سازی شهرداری شیراز، زیبا سازی را یک کار صرفا تجملاتی ندانست و گفت: کارهای عمرانی که در طول سال در شهر انجام می شود تنها یک رضایت ظاهری را به دنبال دارد اما زیبا سازی در روحیه، اعصاب و فکر مردمی که در شهر زندگی می کنند تاثیر گذار است. مهندس علی اکبر حسینی تابلوهای کاربردی را یکی از مشکلات در نمای ظاهری شهر شیراز عنوان کرد و گفت: تابلوهای کاربردی باید از نظر شکل، اندازه، خط دارای مشخصات خاصی باشند و به زیبایی شهر کمک کنند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: تاکنون ۱۰۰۰ متر مربع تابلو که استاندارد نبوده پایین آورده شده و حدود ۱۰۰۰ تابلو جدید نصب شده ولی در انبوه تابلوهای نامناسب نصب شده در شهر به چشم نمی آید. مدیرعامل زیباسازی فضای شهری گفت: نصب هر گونه پلاکارد بر روی تیر چراغ برق، تابلوهای راهنمایی و رانندگی و

جشن عاطفه ها از دهم مهرماه در فارس کلید می خورد

۳۲ هزار دانش آموز و ۱۰ هزار دانشجو در فارس تحت پوشش کمیته امداد هستند



فارس هستند ،گفت: به طور متوسط هر خانواده برای هر دانش آموز باید مبلغ ۷۰۰ هزار تومان هزینه کند بنابراین فقط برای دانش آموزان فارس ، حداقل نیازمند ۲۲ میلیارد تومان هستیم که این مشارکت پر رنگ تر مردم در جشن عاطفه‌های امسال را طلب می کند.

همچنین محمد بدری معاونت توسعه و مشارکت های مردمی امداد فارس هم در جمع خبرنگاران گفت: روز دهم مهر، زنگ عاطفه‌ها در مدارس زده می‌شود.روز یازدهم پایگاه‌های مستقر در مساجد و معابر اقدام به جمع آوری کمک‌ها خواهند کرد و روز دوازدهم مهرماه هم پایگاه‌های مستقر در مصلی‌های نماز جمعه فعالیت می کنند. وی در پایان خاطر نشان کرد: امسال پیش بینی کرده‌ایم که ۲۰درصد از کمک‌های جمع آوری شده در مدارس با نظارت سازمان آموزش و پرورش در اختیار سازمان دانش آموزی استان قرار خواهد گرفت تا این مبلغ در اختیار مناطق محروم تر قرار بگیرد.

افزایش ۳۰۰ درصدی اعتبارات دودرصدنفت در فیروز آباد، قیرو کارزین و فراشند

درصدی اعتبارات دو درصد نفت و گاز این سه حوزه انتخابیه است.
عضو فراکسیون فرهنگیان مجلس نهم در خصوص دیجیتالی شده شبکه‌های فیروز آباد و قیرو کارزین عنوان داشت : طی چهار هفته متوالی با مدیران استانی و کشوری و مهندس ضرعغامی جلساتی در این خصوص برای لحاظ کردن سهم شهرستان‌های حوزه داشتیم.

وی گفت: امیدوارم موضوع دیجیتال فیروزآبادو قیرو کارزین تا پایان امسال به دنبال فراشند که ۲ ماه قبل اجرایی شد به بهره برداری برسد.

اقتصاددان برجسته شیرازی در جمع برندگان احتمالی جایزه نوبل ۲۰۱۳

متوسطه خود را از مدرسه نمازی (شیراز) گرفت و در نوامبر با بورس تحصیلی بانک مرکزی ایران برای تحصیلات عالی به انگلستان رفت.
مردک کارشناسی خود را در اقتصاد، ریاضیات و آمار - با رتبه ممتاز - از دانشگاه سالفورد گرفت و در سال ۱۳۵۱ موفق به دریافت دکتری اقتصاد از دانشگاه کمبریج شد.

بعد از آن فرسور پسران چند سال در مقام مشاور بانک مرکزی و رئیس مرکز تحقیقات این بانک فعالیت داشت. وی پس از آن به کمبریج بازگشت و تا زمان زبانتستگی اش سالها استاد اقتصاد این دانشگاه بریتانیا بود. وی صاحب کرسی عالی اقتصاددان البوت در دانشگاه کالیفرنیا جنوبی و عضو پژوهشی یوسته کالج تربیتی کمبریج است. پسران که سابقه تدریس اقتصاد و مدیریت برنامه اقتصادی کاربردی در دانشگاه کالیفرنیا در لس آنجلس و دانشگاه هاروارد را نیز در کارنامه علمی خود دارد. استاد استیتوی مطالعات

پیشرفته و بن، دانشگاه پنسیلوانیا، دانشگاه کالیفریای جنوبی، دانشگاه ملی استرالیا و عضو یوسته فرهنگستان بریتانیا (British Academy)، جامعه اقتصادسنجی (Econometric Society) و مجله اقتصادسنجی (Journal of Econometrics) است.
پسران از اقتصاددانان مکتب کمبریج و اقتصاد کینزی و معتقد به نظام اقتصاد بازار است هر چند دخالت محدود دولت را در شرایط بحران جایز می شمارد او در این سالها هوارو وضعیت اقتصاد ایران را دنبال کرده است و توصیه‌هایی برای اقتصاد ایران داشته است.

فروش دستگاه تولیدی	۱۳۳۶۶
با خرید دستگاه های دستمال کاغذی ، پوشاک بچه، نایلون ساز، فیلتر هوا، بسته بندی حبوبات ، آب رادیا تور، سید میوه ،لنت ترمز و ...	
✓ یک دستگاه شغلی مناسب با درآمد بالا داشته باشید	
نمایندگی شیراز: ۰۹۱۳۱۳۱۷۵۵۰-۰۸-۰۹۱۷۵۷۴۰-۰۹۱۷۲۶۷۶-۰۷۱۱	
آگهی احضار منتهی از طریق دادگاه	۷/۸۱۲
بدینوسیله به آقای وحید یوسفی سروکلانی فرزند حمید که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که باتمام سرفت موضوع شکایت جامعی جمشیدی و مجید خداکرمی در پرونده کلاسه ۹۲۰۵۱۶-۹۲۰۵۱۶ شمه یکصد و دوم دادگاه جزایی کارزون تحت یکگرد می باشد وقت رسیدگی پرونده برای روز چهارشنبه ۱۳۹۱/۸/۱۸ ساعت یازده صبح تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد. رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی کارزون	
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی	۱۳۲۷۵
نظر به این آقای رضا عارف زاده دادخواستی بطرفیت خوانده آقای شاهرخ زارعی تقدیم و به کلاسه ۹۲-۵۱۶-۱۱ این حوزه ثبت و وقت رسیدگی آن برای روز دوشنبه تاریخ ۹۲/۸/۲۴ ساعت ۸:۳۰ تعیین گردیده با توجه به این که آدرس خوانده مشخص نیست لذا به استناد ماده ۹۲۰ قانون آیین دادرسی مدنی از طریق نشر آگهی وقت رسیدگی ابلاغ می گردد. رئیس حوزه یک شورای حل اختلا ف شهر اهرم	

از هر دری، کلامی

پاسخ روحانی به آزادی ماهواره در ایران

به گزارش کافه سینما روز پنج شنبه دکتر حسن روحانی رئیس جمهور در انجمن آسیا و انذشکده شورای روابط خارجی نیویورک سخنرانی کرد.
در بخشی از این جلسه سخنرانی از روحانی سوال شد، آیا در ایران ماهواره ممنوع است که روحانی با خنده جواب داد: در ایران همه به راحتی به شبکه های ماهواره دسترسی دارند حتی روی پشت بام های هر روستایی آنتن ماهواره می بینند.

آمریکا یک اثر باستانی ایرانی را پس داد

وزارت خارجه آمریکا خبر داد که یک اثر تاریخی متعلق به ایران را باز گردانده است.

به گزارش عصرایران ، بر اساس اعلام وزارت خارجه آمریکا، این کشور در ۲۵ سپتامبر یک شیء تاریخی مصادره شده را به ایران مسترد کرده است. این اثر ارزشمند تاریخی، در سال ۲۰۰۳ از یک قاچاقچی عتیقه مصادره شده بود. اثر باستانی مسترد شده، یک جام شیردال باستانی متعلق به قرن هفتم میلادی است که طبق تویتری که وزارت خارجه آمریکا به زبان فارسی منتشر کرده، «احتمالا از غاری در شمال غربی ایران به سرقت رفته است».

گفتنی است، شیردال، هو جودی افسانه‌ای است که ترکیبی از تن شیر و سر عقاب دارد.

شیردال‌ها را دارای قدرت شفابخش و همچنین یاسبانی از گنجینه‌ها می دانسته‌اند. طرح این موجود افسانه‌ای در بسیاری از مجسمه‌ها و بناهای باستانی ایران به کار رفته است.

توصیه وزیر کشور به زندانیان امنیتی آزاد شده

وزیر کشور گفت: تغییر استانداران ادامه می یابد و در هفته آینده هم تعدادی استاندار طبق شاخصهای قبلی مشخص می شود.

رحمانی فضلی در خصوص تعیین استانداران جدید به خبرنگار مهر در یاسوج گفت: تغییر استانداران ادامه می یابد و در هفته آینده هم تعدادی استاندار طبق شاخصهای قبلی مشخص می شود.

رسیدگی به استان های محروم در اولویت وزارت کشور

وی همچنین در خصوص برنامه وزارت کشور برای استانهای محروم کشور نیز گفت: در نظر داریم به استانهای محروم رسیدگی بیشتری کنیم و آنها در اولویت قرار دهیم.

رحمانی فضلی افزود: مجلس هم باید کمک کند و عنایت ویژه ای در خصوص توزیع منابع و اعتبارات برای استانهای محروم داشته باشد تا ما بتوانیم در برنامه ریزی هابان برای این استانها فعالیت کنیم.

وزیر کشور همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار مهر، فضای امنیتی کشور را بسیار خوب توصیف کرد و اظهار داشت: امیدواریم با ایجاد رضایتمندی بیشتر در مردم و اجرای قوانین، این فضای امن از عمق بیشتر برخوردار شود.

رحمانی فضلی در خصوص آزادی زندانیان امنیتی نیز گفت: نظر لطف رهبری شامل حال افرادی شده که در این لیست قرار دارند، امیدوارم این افراد پس از آزادی مبنای کار خود را قانون قرار دهند و فعالیت قانونی خودشان را داشته باشند.

عماد افروغ:

مردم ایران حقوق شهروندی، فردی و اجتماعی خود را نمی شناسند

عماد افروغ با اشاره به اینکه مردم ایران حقوق شهروندی، فردی و اجتماعی خود را نمی شناسند، گفت: هنوز عواملن به امر به معروف و نهی از منکر ما اصل امر به معروف و نهی از منکر را نمی شناسند.

دکتر عماد افروغ استاد دانشگاه و رئیس اسبق کمیسیون فرهنگ مجلس شورای اسلامی در برنامه فصل نو شبکه قرآن و معارف سیما گفت: مردم را باید به مطالباتشان آگاه کرد وقتی فضا به این سمت و سو برود سطح امر به معروف و نهی از منکر نیز متعالی تر خواهد شد و به تعریفی تقلیل گرا از امر به معروف و نهی از منکر قانع نمی شوم.

دکتر عماد افروغ اظهار داشت: گاهی ما سطح امر به معروف و نهی از منکر را فقط به تذکر به خانی بد حجاب تقلیل می دهیم و من با این نگاه تقلیل گرا در رابطه با امر به معروف و نهی از منکر مخالف هستم. وقتی ما امر به معروف و نهی از منکر به صورت سیستماتیک نگاه کنیم آن زمان بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

وی ادامه داد: متأسفانه هنوز در کشور ما حقوق شهروندی، حق فردی و حق جامعه و حتی حق جهانی مان جا نیفتاده است ما با حق باید حق را بشناسیم تا بتوانیم قبایش ادعایی داشته باشیم در این صورت است که در قبال حق دیگران نیز احساس وظیفه خواهیم کرد. اما این یک واقعیت است که متأسفانه مردم ما هنوز در رابطه با این شناخت آگاه نبوده و نمره بالایی در این رابطه نخواهند گرفت.

وی افزود: در رابطه با آگاه نبودن مردم در شناخت حقوقشان همه نهادهای رسمی و غیر رسمی مقصر هستند. هنوز عواملن به امر به معروف و نهی از منکر ما اصل امر به معروف و نهی از منکر را نمی شناسند. گاهی حتی طوری با شخص خاطی رفتار می شود که احساس شکست خودرگی هم می کند.

این استاد دانشگاه با بیان این مطلب که کلمه احیا مراتب و درجاتی دارد گفت: ما اگر بخواهیم مرتبه متعالی احیا را در نظر بگیریم آن زمان ستاد احیا امر به معروف و نهی از منکر تنها اجزایی را نیز در بر خواهد گرفت.

زیرا احیا به معنای زنده کردن است و زنده کردن امر به معروف و نهی از منکر نیز به این معناست که باید امر به معروف و نهی از منکر در جامعه جاری و ساری باشد.

وی ادامه داد: اگر احیا را در مرتبه عالی آن در نظر بگیریم آن زمان تمام مسئولیت امر به معروف نهی از منکر متوجه ستاد احیا و آقای زرگر خواهد شد و این درست نیست بلکه باید ما منظور احیا را در مراتب پایین تر آن در نظر بگیریم و آن اینکه این ستاد وظیفه دارد که علم این فرضیه را در جامعه حفظ کرده و بالا نگه دارد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۱۶۷/۱ واقع در قطعه ۳ بخش ۴۵ شهرستان مهر ، چون عملیات تحدید حدود پلاک ۱۱۶۷/۱ واقع در قطعه ۳ بخش ۴۵ فارس شهرستان مهر بنام اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مهر موقوفه معروف به ملایمی بایست تحدید آگهی گردد لذا بر حسب تقاضای کتبی متقاضی مبنی بر تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین موقوفه به استثنای اعیانی های موجود در آن تحت پلاک مرقوم تحدید حدود پلاک فوق را س ساعت ۸ صبح روز شنبه ۹۲/۷/۲۷ در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند .
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتحسبه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته می شود و معترض می بایست ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم ورسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۹۲/۷/۷

محمود احمدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر ۱۳۵۷۴